Kbang, ngày 28 tháng 5 năm 2020

Từ ngày 25/05/2020 đến ngày 31/05/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịch
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ Ngân
hàng

02:00

Trụ sở tiếp công dânChủ tịch UBND huyện tiếp công dân08:0030/05/2020

Đ/c Dũng-PCT
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ phòng
Giáo dục và Đào tạo

02:0029/05/2020

Đ/cHT Huyện uỷ
Dự trực báo Thường trực Huyện uỷ với
các cơ quan nội chính

08:00

Đ/c Chủ tịch
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ phòng
Nông nghiệp và PTNT

08:0029/05/2020

Đ/c Chủ tịch
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ Tài
chính-Kế hoạch

02:00

Đ/c Dũng-PCT
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ trường
THPT Anh Hùng Núp

02:0028/05/2020

Uỷ quyền phòng TNMT
Sở Nông nghiệp và
PTNT

Dự họp liên quan đến các dự án liên
quan đến chuyển mục đích sử dụng đất

02:00

Uỷ quyền phòng KTHT,
Hạt Kiểm lâm

Sở Nông nghiệp và
PTNT

Dự họp liên quan đến đầu tư đường từ
xã Hà Đông-Đăk Đoa đi xã Kon Pne

08:0027/05/2020

Uỷ quyền phòng KTHT,
phòng TNMT

Sở Xây dựng
Dự hop liên quan đến dự án bò sữa tại
xã Tơ Tung

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến thông báo kết quả
HN lần thứ 12 BCH Trung ương Đảng

07:3027/05/2020

Đ/c Dũng-PCT
Dự và chỉ đạo Đại hội Chi bộ TNMT,
KTHT

02:0026/05/2020

Đ/c Chủ tịchUBND xã Đông
Tiếp xúc cử tri của tổ đại biểu HĐND
huyện

08:00

Uỷ quyền phòng Lao độngLàng Pngăl-xã Krong
Hội Nông dân tỉnh mời dự bàn giao hỗ
trợ 02 hộ nghèo

07:3026/05/2020

Đ/c Dũng-PCTGác 2, HT 19/5
Dự HN liên tịch của Thường trực
HĐND huyện

02:0025/05/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với Sở TNMT về chuyển
giao diện tích đất quốc phòng về địa
phương quản lý

09:00

Đ/c Dũng-PCTTỉnh uỷ
Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện
Công tác Dân vận của hệ thống chính
trị

08:0025/05/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4